בשולי הדברים יוער כי מצוקתו של המשיב במעצר, המתוארת בתסקיר, אינה מהווה שיקול שיש בו לכשעצמו כדי להצדיק שחרורו לחלופת מעצר או להמשך מעצר בפיקוח אלקטרוני, מקום בו שחרור זה אינו עולה בקנה אחד עם יתר השיקולים הרלבנטיים להכרעה.

לאור האמור, הריני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

5.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ז, 05/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת